
 

1 по Решение 224 

 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 224 

  
      гр. Копривщица           25.11.2021 година 

 
 

На основание чл.21, ал.1, т.6, във връзка с чл.27, ал.4 и ал.5 от ЗМСМА 

 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 

 
 

Приема компенсирани промени в бюджет 2021г., на община Копривщица както 

следва: 

Финансиране на бюджетно салдо - позиции: 

 

§§ наименование било става 

90-00 Друго финансиране – нето(+/-) 11 568 185 274 

 

По разхода: 

Дейност  §§ Наименование Било  Става  

627 52-04 Придобиване на транспортни средства  0 173 706 

 

 
 

Настоящето решение е прието на редовно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 25.11.2021 год., Протокол №36/25.11.2021 год. по точка пета от 

дневния ред с 8 гласа „за“, 1 гласа „против“ и 1 гласа „въздържал се, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

 

 

Протоколист:……………….      Председател ОбС:…………… 

        / Ц. Галинова/                   /Л.Цеков /  


